РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АСКИЗСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН
АСХЫС АЙМАFЫНЫН
УСТАF-ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.06.2020

с. Аскиз

                            № 387-п

	О внесении изменений в  Муниципальную программу «Развитие муниципальной службы муниципального образования Аскизский район Республики Хакасия на 2017 – 2020гг.», утвержденную постановлением Администрации Аскизского района Республики Хакасия от 18.08.2016 № 739 –п

            Руководствуясь ст.,ст. 35,40 Устава муниципального образования Аскизский район от 20.12.2005, Администрация Аскизского района Республики Хакасия постановляет:
1.      Внести в Муниципальную программу «Развитие муниципальной службы
муниципального образования Аскизский район Республики Хакасия на 2017 – 2020гг.», утвержденную постановлением Администрации Аскизского района Республики Хакасия от 18.08.2016 № 739 –п следующие изменения:
1.1 в паспорте «Объемы бюджетных ассигнований» изложить в следующей редакции:

	Объемы
бюджетных
ассигнований
	Общая сумма финансирования Программы составляет 937,72 тыс. руб., в том числе в 2017 году – 118,00 тыс. рублей, в 2018 году – 305,00 тыс. рублей, в 2019 году 225,42 тыс. руб., в 2020 году – 289,30 тыс. рублей.

1.2 в таблице раздела 4 «Перечень программных мероприятий» строки 2.4, 3.2 изложить в следующей редакции:
Таблица 1
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Объем финансирования (тыс. рублей)
	Источник финансирования

	всего
	в том числе по годам

	2017
	2018
	2019
	2020

	2. Создание социально - экономических условий развития муниципальной службы

	2.4.Обеспечение надлежащих условий для качественного исполнения муниципальными служащими своих должностных обязанностей и оказания гражданам и организациям муниципальных услуг.
	Кадровые службы Администрации Аскизского района Республики Хакасия и ее структурных подразделений

	100

	3. Целенаправленное профессиональное развитие муниципальных служащих

	3.2. Проведение мероприятий по дополнительному образованию муниципальных служащих, глав муни-ципальных образований
	Кадровые службы Администрации Аскизского района Республики Хакасия и ее структурных подразделений
	424,
25
	20
	5
	209,
950
	189,3
	софинансирование

1.3 «Обоснование ресурсного обеспечения» изложить в новой редакции:
«5. Обоснование ресурсного обеспечения.
Мероприятия программы реализуются за счет бюджета муниципального образования Аскизский район. Общая сумма финансирования Программы составляет 937,72 тыс. руб. в том числе в 2017 году – 118,00 тыс. рублей, в 2018 году – 305,00 тыс. рублей, в 2019 году 225,42 тыс. руб., в 2020 году – 289,30 тыс. руб.»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Аскизский труженик» и разместить на сайте Администрации Аскизского района Республики Хакасия.

Глава Администрации                                                                       А.В. Челтыгмашев